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ILANG-ILANG BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C

Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C

Kislinska vrednost
Plamenisce
Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)

21.19
17.16
12.26
52
436
241
19
1.29
1.09
0.73
045
040
0.14
0.08

Cananga odorata

CANANGA ODORATA FLOWER OIL,
BENZYL BENZOATE*, BENZYL
SALICYLATE*, FARNESOL*, LINALOOL*,
EUGENOL*, GERANIOL*, ISOEUGENOL*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Madagaskar
Parna destilacija cvetov
Aromacert, BIO

Mocan, sladko-cvetli¢ni z zemeljsko podnoto
Rahlo viskozna, rumeno rjava tekocCina

0,921

1,505

-46,76°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

06.2024

1206

Glavne sestavine

germacrene d + benzyl acetate

beta-caryophyllene

trans trans alpha farnesene

geranyl acetate
alpha humulene
linalol

gamma murolene
copaene

gamma cadinene
methyl paracresol
benzyl acetate
methyl benzoate
alpha pinene
eucalyptol
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